
 

1 

 

 

 
 Latvijas Republika 

STOPIŅU  NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

nova da.dome@stopini.lv 

Stopiņu novadā 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2018.gada 30.maijā          Nr. 7/18 

                                                           

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 30.05.2018. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.26, p.2.3) 

 

 

Par Stopiņu novada domes 2009.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.25/09  

“Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Stopiņu novada administratīvajā teritorijā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta trešo daļu 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušiem Stopiņu novada domes 2009.gada 2.decembra saistošos 

noteikumus Nr.25/09 “Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem 

taksometriem licencēšanas kārtību Stopiņu novada administratīvajā teritorijā”. 

 

2. Saistošie noteikumi publicējami Stopiņu novada domes informatīvajā izdevumā 

“Tēvzemīte” un stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas. 

 

 

 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja         Vita Paulāne 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nova%20da.dome@stopini.lv


 

2 

 

 

 

 

Stopiņu novada domes 2018.gada 30.maija saistošo noteikumu Nr. 7/18 

 

“Par Stopiņu novada domes 2009.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.25/09  

“Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Stopiņu novada administratīvajā teritorijā” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

 

Paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

 

Norādāmā informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts 
Stopiņu novada domes 2009.gada 2.decembra saistošie noteikumi 

Nr.25/09 “Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un 

bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par 

pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas 

kārtību Stopiņu novada administratīvajā teritorijā” tika izdoti, 

pamatojoties uz Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmo daļu, 

39.panta piekto daļu. Ņemot vērā grozījumus Autopārvadājumu 

likumā, minētais izdošanas tiesiskais pamatojums nav spēkā: 

 

Grozījumi Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmajā daļā nosaka, 

ka “Pasažieru komercpārvadājumus ar taksometru drīkst veikt, ja 

pārvadātājs ir saņēmis speciālo atļauju (licenci). Speciālās atļaujas 

(licences) izsniedz republikas pilsētu pašvaldības un plānošanas 

reģioni.” Tādējādi nosakot, ka speciālās atļaujas turpmāk izsniedz 

plānošanas reģioni. Stopiņu novada administratīvajā teritorijā 

atļaujas pēc piekritības izsniedz Rīgas plānošanas reģions. 

 

Grozījumi Autopārvadājumu likuma 39.panta piektajā daļā nosaka, 

ka 39.panta piektā daļa ir izslēgta no 01.03.2018.  

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Ņemot vērā, ka pasažieru komercpārvadājumu speciālās atļaujas 

(licences) izsniedz plānošanas reģions, lai nodrošinātu faktiskās 

situācijas atbilstību normatīvajiem aktiem, ir atzīti par spēku 

zaudējušiem Stopiņu novada domes 2009.gada 2.decembra saistošie 

noteikumi Nr.25/09 “Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru 

un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par 

pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas 

kārtību Stopiņu novada administratīvajā teritorijā”. 

 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

 

https://likumi.lv/ta/id/36720-autoparvadajumu-likums/redakcijas-datums/2018/03/01


 

3 

 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

6.1. Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā 

paskaidrojuma raksta publicēšanas pašvaldības tīmekļvietnē 

www.stopini.lv  un saņemto sabiedrības pārstāvju izteikto 

priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, tie tiks iekļauti saistošajos noteikumos. 

6.2. Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas publicēšana 

pašvaldības tīmekļvietnē www.stopini.lv  un iesniegto priekšlikumu 

izvērtēšana. 

 

 

 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja     Vita Paulāne 

 

http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/

